
Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne novine“ broj 

94/13, 73/17) i članka 30. točke 3. Statuta Općine Promina („Službeni vijesnik Šibensko-kninske 

županije“ broj 10/09, 9/10, 5/11, 3/13, 8/13), Općinsko vijeće Općine Promina, na 5. sjednici održanoj 

dana 29. siječnja 2018. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

o povjeravanju obavljanja javne usluge prikupljanja miješanog i biorazgradivog komunalnog 

otpada na području Općine Promina 

 

Članak 1. 

 

Javna usluga prikupljanja miješanog i biorazgradivog komunalnog otpada na području Općine Promina 

povjerava se trgovačkom društvu EKO PROMINA d.o.o. za obavljanje komunalnih djelatnosti, Oklaj, 

Put kroz Oklaj 129, OIB: 90431466150. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku Šibensko-kninske 

županije. 

Odluka će se dostaviti Ministarstvu zaštite okoliša i energetike. 

 

KLASA: 363-01/18-01/1 

URBROJ: 2182/09-18-1 

Oklaj, 29. siječnja 2018. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE PROMINA 

 

PREDSJEDNICA 

Davorka Bronić, v. r.  


